
Torneo Calcio a 7

La Nave Champions Cup
Sabato 20 maggio 2023 dalle 14.30 alle 19.30

c/o San Luigi - Via Episcopo Vecchio n. 7

✔4 squadre partecipanti (Primaria corso A, Primaria corso B,
Secondaria corso A, Secondaria corsi B/C)

✔Ogni squadra deve essere composta da almeno 15 giocatori
(scelti tra i genitori e i docenti del proprio corso)

✔Si gioca 7 vs 7 (compreso il portiere)

✔Ogni squadra gioca 2 partite:
- Semifinale 1
- Semifinale 2
- Finale 3°-4° posto
- Finale 1°-2° posto

✔Partite da 40 minuti (due tempi da 20’). In caso di parità: calci
di rigore.

✔Quota di iscrizione: euro 10 a persona (comprensivi della
quota assicurativa)

✔ Il ricavato verrà utilizzato per acquistare materiale sportivo per
la scuola (palloni ed altre attrezzature)

✔Premi: buoni per la consumazione in occasione della Festa
dei Bambini



NB: i genitori che hanno figli in più classi possono iscriversi con più
squadre. In caso di scontro diretto dovranno scegliere oppure
giocare un tempo con ogni squadra.

COORDINATORI SQUADRE:

✔Primaria corso A (maglia bianca):
Valerio Bertaccini (4°A) – 338 3573771– lelo3911@gmail.com
Antonio Guadagni (2°A) - 320 2763455 - guadagni.antonio@gmail.com
Massimo Onofri (3°A) - 333 2901788 - massimo.onofri@gmail.com

✔Primaria corso B (maglia verde):
Paolo Tani (1°B) - 339 4270808 - paolo.tani@scuolelanave.it
Fabio Bertozzi (2°B) – 349 5776732 – bertozzi.f@neri.biz
Redon Selimi - 349 6424855 - redon.selimi@scuolelanave.it

✔Secondaria corso A (maglia nera):
Emanuele Crescentini (1°A) – 331 7138840 – gigaema@gmail.com
Massimiliano Samorì (2°A) - 348 4521852 - massimilianosamori1976@gmail.com

✔Secondaria corso B/C (maglia blu):
Giovanni Vignazia (3°B) – 329 2167142 – giovignazia@yahoo.it
Enrico Bottero (2°B) – 349 4996145 – enrico.bottero@sacmi.it

Ogni squadra si organizza autonomamente per la
propria divisa/casacca


